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連　　結 単　　体

種類別店舗数 地域別店舗数
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売上高 （百万円）

経常利益 （百万円）

当期利益 （百万円）

純資産額 （百万円）

総資産額 （百万円）

1株当たり純資産額 （円）

1株当たり当期純利益金額 （円）
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2004/102003/102002/102001/102000/10決 算 年 月

売上高 （百万円）

経常利益又は経常損失（△） （百万円）

当期純利益又は当期純損失（△） （百万円）

資本金 （百万円）

発行済株式総数 （千株）

純資産額 （百万円）

総資産額 （百万円）

1株当たり純資産額 （円）

1株当たり配当額 （円）

1株当たり当期純利益又は当期純損失（△） 金額 （円）
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新規出店数

閉店店舗数

期末店舗数

直営店舗数※

FC店舗数

マリンポリス※

しーじゃっく

その他
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2000/10決 算 年 月
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●直営・FC構成比
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※2004年10月末現在
※注：米国店の業態は、直営店のマリンポリスとして計算。

142店
米国店 6店

2004/10

直営店舗　103店舗
69.6％

FC店舗
45店舗
30.4％

148店

●国内店舗エリア構成比

2004/10

142店

近畿エリア
18店舗
12.7％

四国エリア
5店舗
3.5％

九州エリア
56店舗
39.4％

中国エリア
63店舗
44.4％

事業部門別情報

2004/10 2004/10 2004/10

ハイライト情報
Financial Highlights



単　　体
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（負債の部）

流動負債

　支払手形及び買掛金

　短期借入金

　1年以内返済予定長期借入金

　未払金

　未払法人税等

　賞与引当金

　その他

固定負債

　長期借入金

　役員退職慰労引当金

　その他

負債合計

（資本の部）

資本金

資本剰余金

利益剰余金

為替換算調整勘定

資本合計

負債資本合計

2,446
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（資産の部）

流動資産

　現金及び預金

　受取手形及び売掛金

　たな卸資産

　その他

　貸倒引当金

固定資産

有形固定資産

　建物及び構築物

　機械装置及び運搬具

　土地

　その他

無形固定資産

投資その他の資産

　差入保証金

　その他

　貸倒引当金

資産合計

2,342

21
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20
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1,294

1,105

91

96
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3,636

572
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10
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260

1,754

5,391

(負債の部)

流動負債

支払手形

買掛金

短期借入金

1年以内返済予定長期借入金

未払金

未払法人税等

賞与引当金

その他

固定負債

長期借入金

役員退職慰労引当金

長期預り金

その他

負債合計

（資本の部）

資本金

資本剰余金

利益剰余金

利益準備金

任意積立金

当期未処分利益

資本合計

負債資本合計

連　　結 単位：百万円単位：百万円

(資産の部)

流動資産

現金及び預金

受取手形及び売掛金

たな卸資産

その他

貸倒引当金

固定資産

有形固定資産

建物

機械装置

土地

その他

無形固定資産

投資その他の資産

差入保証金

その他

貸倒引当金

資産合計

貸借対照表
Balance Sheets



連　　結 単　　体 連　　結
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△ 1
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△ 3
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1,255
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3

－
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－
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0
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－

75

△ 8

△ 127

△ 10

37
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1

△ 36
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△ 689
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△ 7
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－

－
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△ 811

△ 260
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△ 663

－

△ 18

－

△ 441

△ 4
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1,255

564

509

463

△ 1
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△ 42

△ 4

37

1

△ 3

6

29

16

－

10

4

4

△ 20

△ 28

0
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17
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1,431

3

△ 34

△ 168

1,232

△ 698

5

△ 6

△ 67
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0
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41

5
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△ 740
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△ 18

－

203

△ 4
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564

1,236

Ⅰ 営業活動によるキャッシュ・フロー

税金等調整前当期純利益

減価償却費

賞与引当金の増加額(減少:△)

役員退職慰労引当金の増加額

貸倒引当金の増加額(減少:△)

受取利息及び受取配当金

支払利息

為替差損益

持分法による投資損失（利益：△）

長期貸付金の家賃相殺額

差入保証金の家賃相殺額

新株発行費

固定資産売却益

固定資産除却損

固定資産売却損

賃借店舗解約損

関係会社清算益

売上債権の減少額(増加:△)

たな卸資産の減少額(増加:△)

仕入債務の増加額(減少:△)

未払消費税等の増加額(減少:△)

その他

小計

利息及び配当金の受取額

利息の支払額

法人税等の支払額

営業活動によるキャッシュ・フロー

Ⅱ 投資活動によるキャッシュ・フロー

有形固定資産の取得による支出

有形固定資産の売却による収入

無形固定資産の取得による支出

長期貸付金の貸付による支出

長期貸付金の回収による収入

差入保証金の取得による支出

差入保証金の返還による収入

投資有価証券の取得による支出

関係会社の清算による収入

その他

投資活動によるキャッシュ・フロー

Ⅲ 財務活動によるキャッシュ・フロー

短期借入金の純増加額(減少:△)

長期借入れによる収入

長期借入金の返済による支出

株式の発行による収入

配当金の支払額

その他

財務活動によるキャッシュ・フロー

Ⅳ 現金及び現金同等物に係る換算差額

Ⅴ 現金及び現金同等物の増加額（減少：△）

Ⅵ 現金及び現金同等物の期首残高

Ⅶ 現金及び現金同等物の期末残高

経常損益の部

営業損益の部

売上高

売上原価

販売費及び一般管理費

営業利益

営業外損益の部

営業外収益

受取利息

持分法による投資利益

その他

営業外費用

支払利息

為替差損

その他

経常利益

特別損益の部

特別利益

立退料収入

その他

特別損失

固定資産除却損

その他

税金等調整前当期純利益

法人税、住民税及び事業税

法人税等調整額

当期純利益

経常損益の部

営業損益の部

売上高

売上原価

販売費及び一般管理費

営業利益

営業外損益の部

営業外収益

受取利息及び配当金

その他

営業外費用

支払利息

その他

経常利益

特別損益の部

特別利益

立退料収入

その他

特別損失

固定資産除却損

その他

税引前当期純利益

法人税、住民税及び事業税

法人税等調整額

当期純利益

前期繰越利益

当期未処分利益

単位：百万円単位：百万円単位：百万円

Income Statements & Statements of Cash Flows

損益計算書 キャッシュ・フロー計算書




